
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №1265/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» 
вересня 2025 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) бюджету 
згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1265/66/25

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15792929 1436439 Ніколаєвський Олександр Євгенович
141178 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236854; 2025р. - 
0080578

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1265/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15864112 1446137 Андрійченко Любов Олегівна
149571 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002070 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,800

2 15902743 1446137 Бандуренко Михайло Володимирови
ч

149848 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000498 Промислове та 
цивільне 
будівництво

162,800

3 15973775 1446137 Березняк Артем Володимирови
ч

149539 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002009 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,400

4 15812703 1446137 Бобраніцький Владислав Віталійович
145595 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016496 Промислове та 
цивільне 
будівництво

150,800

2



5 15900453 1446137 Бобров Олександр Олександрович
149577 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001929 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,200

6 15828819 1446137 Бондар Олександр Олегович
101083 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029089 Промислове та 
цивільне 
будівництво

151,600

7 15875215 1446137 Валенко Микола Миколайович
149858 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002513 Промислове та 
цивільне 
будівництво

157,800

8 15865342 1446137 Вишневий Денис Сергійович
149581 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001978 Промислове та 
цивільне 
будівництво

149,800

9 15889708 1446137 Власов Іван Євгенович
149570 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004088 Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,200

10 15880578 1446137 Волоха Олександр Олександрович
149578 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003944 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,600

11 15890907 1446137 Гордієнко Володимир Ігорович
149544 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002304 Промислове та 
цивільне 
будівництво

151,200

12 15957543 1446137 Гурян Дмитро Віталійович
149538 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002480 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,400

13 15889709 1446137 Данилов Микита Пилипович
149567 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002576 Промислове та 
цивільне 
будівництво

162,800

14 15923524 1446137 Дмитрик Іван Сергійович
149850 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002286 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,200

15 15875668 1446137 Дмитрук Ян Ігорович
141812 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004849 Промислове та 
цивільне 
будівництво

144,200

16 15953571 1446137 Домашенко Валентин Васильович
149860 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003948 Промислове та 
цивільне 
будівництво

144,200

3



17 15909093 1446137 Дорошенко Артем Вікторович
149554 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003853 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,600

18 15863008 1446137 Дьяков Олексій Юрійович
149579 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002642 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,400

19 15927045 1446137 Дьяченко Михайло Валерійович
149559 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000511 Промислове та 
цивільне 
будівництво

163,600

20 15829253 1446137 Єналєєв Андрій Олегович
149565 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002608 Промислове та 
цивільне 
будівництво

154,000

21 15826669 1446137 Жалдак Аміна Руслановна
169674 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104177 Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,800

22 15857713 1446137 Зеленін Павло Сергійович
149574 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014324 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,200

23 15965879 1446137 Іваськів Назар Васильович
144838 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043634 Промислове та 
цивільне 
будівництво

163,200

24 15852808 1446137 Івашко Катерина Віталіївна
149580 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004571 Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,800

25 15852305 1446137 Ісідоров Ульян Володимирови
ч

149852 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002441 Промислове та 
цивільне 
будівництво

154,200

26 15899881 1446137 Качкіна Ірина Романівна
149553 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004215 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,800

27 15906637 1446137 Кирилюк Тимофій Олександрович
149862 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003942 Промислове та 
цивільне 
будівництво

167,800

28 15928319 1446137 Кібенко Богдан Євгенович
149863 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003840 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,600

4



29 15876545 1446137 Коваленко Аміна Анатоліївна
149856 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002161 Промислове та 
цивільне 
будівництво

158,800

30 15821626 1446137 Коновал Віталій Сергійович
149549 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002617 Промислове та 
цивільне 
будівництво

156,800

31 15911157 1446137 Коряк Володимир Володимирови
ч

149861 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004041 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,000

32 15868459 1446137 Кримняк Едуард Анатолійович
149569 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001127 Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,600

33 15838386 1446137 Лаврієнко Ярослав Владиславович
149587 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003914 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,000

34 15924274 1446137 Мартиновськи
й Кирило Вадимович

149616 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002592 Промислове та 
цивільне 
будівництво

163,400

35 15890660 1446137 Матвієнко Павло Андрійович
149619 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067155 Промислове та 
цивільне 
будівництво

144,800

36 15867558 1446137 Михалевська Анастасія Олегівна
149612 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002498 Промислове та 
цивільне 
будівництво

149,000

37 15877874 1446137 Перестюк Святослав Олексійович
149611 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002464 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,400

38 15990706 1446137 Плахотніков Олександр Михайлович
149441 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081570 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,800

39 15948818 1446137 Попружук Олексій Валерійович
149438 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002384 Промислове та 
цивільне 
будівництво

152,800

40 15852185 1446137 Принько Ілля Миколайович
149634 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004382 Промислове та 
цивільне 
будівництво

150,800

5



41 15912273 1446137 Романенко Андрій Сергійович
149633 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004087 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,000

42 15842930 1446137 Ромах Марія Володимирівна
149632 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004321 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,800

43 15906510 1446137 Саєнко Сергій Миколайович
149469 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002602 Промислове та 
цивільне 
будівництво

167,000

44 15882224 1446137 Сиротяк Олександр Андрійович
149465 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084496 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,200

45 15962652 1446137 Сіленок Олег Михайлович
149471 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118202 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,000

46 15904585 1446137 Сомов Ярослав Михайлович
149491 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003571 Промислове та 
цивільне 
будівництво

149,800

47 15853113 1446137 Стариченко Назар Миколайович
149475 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010646 Промислове та 
цивільне 
будівництво

161,400

48 15854034 1446137 Супрунюк Олександра Олександрівна
149483 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002638 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,800

49 15913449 1446137 Таран Віталій Сергійович
149460 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002283 Промислове та 
цивільне 
будівництво

164,400

50 15946262 1446137 Третяк Андрій Сергійович
149489 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002593 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,400

51 15931370 1446137 Тяжкун Олена Віталіївна
149450 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002142 Промислове та 
цивільне 
будівництво

155,800

52 15896672 1446137 Чернишов Дмитро Петрович
149470 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002411 Промислове та 
цивільне 
будівництво

152,400

6



53 15889263 1446137 Черноус Олександр Костянтинович
149487 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003599 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,400

54 15870812 1446137 Чижиков Богдан Миколайович
149481 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002631 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,200

55 15887311 1446137 Шаміна Катерина Вадимівна
149457 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048444 Промислове та 
цивільне 
будівництво

166,600

56 15874882 1446137 Швидка Анна Володимирівна
149466 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002607 Промислове та 
цивільне 
будівництво

151,800

57 15930993 1446137 Шевченко Максим Олексійович
149474 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062028 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,000

58 15895609 1446137 Шевчук Софія Олександрівна
149467 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002429 Промислове та 
цивільне 
будівництво

154,400

59 15890941 1446137 Шорубалко Артем Олегович
149459 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002036 Промислове та 
цивільне 
будівництво

158,400

60 15894856 1446137 Ярванчук Олег Володимирови
ч

149453 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002524 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,000

61 15849846 1446137 Яременко Андрій Ігорович
149486 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002646 Промислове та 
цивільне 
будівництво

158,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1265/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15850171 1440468 Галушка Віталій Володимирови
ч

42979681 KB 21.05.2012 
Диплом магістра

2025р. - 0000335 Промислове та 
цивільне 
будівництво

135,800

2 15873582 1440468 Губарь Денис Андрійович
149592 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092863 Промислове та 
цивільне 
будівництво

138,600

3 15872081 1440468 Дерев`янченко Микола Вікторович
149591 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013905 Промислове та 
цивільне 
будівництво

130,400

4 15865903 1440468 Михалець Павло Олександрович
058636 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0040912 Промислове та 
цивільне 
будівництво

137,000

8



5 15981133 1440468 Павлюченко Ксенія Владиславівна
149790 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113044 Промислове та 
цивільне 
будівництво

132,200

6 15936243 1440468 Підлипна Софія Ігорівна
149604 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002398 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,600

7 15855924 1440468 Свиридовська Марія Тимурівна
149461 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002580 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,200

8 15909148 1440468 Сушко Анастасія Василівна
149452 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002596 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,000

9 15840423 1440468 Ткачук Катерина Юріївна
149451 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002302 Промислове та 
цивільне 
будівництво

138,400

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1265/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15838341 1476816 Греченко Сергій Сергійович
149835 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044142 Промислове та 
цивільне 
будівництво

161,200

2 15856624 1476816 Григоренко Ілля Олександрович
149849 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002555 Промислове та 
цивільне 
будівництво

177,200

3 15897786 1476816 Дригант Нікіта Сергійович
149564 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003778 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,400

4 15869355 1476816 Клепус Олександр Русланович
149542 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004182 Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,000

10



5 15901345 1476816 Кузьменко Даниїл Олексійович
149855 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010007 Промислове та 
цивільне 
будівництво

169,800

6 15930048 1476816 Непокульчицьк
ий Віктор Михайлович

149621 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110976 Промислове та 
цивільне 
будівництво

162,800

7 15931369 1476816 Плужник Ярослав Миколайович
149618 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002634 Промислове та 
цивільне 
будівництво

161,800

8 15869233 1476816 Помаз Анна Юріївна
149606 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002483 Промислове та 
цивільне 
будівництво

158,000

9 15942644 1476816 Пугач Михайло Костянтинович
149603 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002206 Промислове та 
цивільне 
будівництво

155,200

10 15840828 1476816 Романча Ігор Анатолійович
149448 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004666 Промислове та 
цивільне 
будівництво

158,200

11 15937020 1476816 Цегельник Володимир Володимирови
ч

149468 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002223 Промислове та 
цивільне 
будівництво

154,200

12 15832900 1476816 Яремич Андрій Леонідович
149822 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039058 Промислове та 
цивільне 
будівництво

160,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1265/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15880236 1536297 Панфілов Денис Олегович

149594 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002068 Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

144,200

2 15935658 1536297 Чорнуха Анастасія Анатоліївна

149472 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002506 Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

149,200

12



13


